
 Arvoisat valtuustoryhmät, 

 Vantaan nuorisovaltuusto on lakisääteinen vaikuttajatoimielin, jolla on vuosia ollut 
 merkittävä rooli nuorten edunvalvojana kaupungin päätöksenteossa. 

 Nuorisovaltuutettujen palkkioita ei olla korotettu viiteen vuoteen, sittemmin 
 koronavuosien. Palkkiot eivät vastaa työn määrää, vastuuta tai muiden 
 naapurikaupunkien nuorisovaltuutettujen palkkioiden tasoa. Tällä hetkellä 
 nuorisovaltuuston puheenjohtajan palkkio yleiskokouksesta on 30 euroa, rivijäsenen 
 20 euroa ja muista kaupungin kokouksista 40 euroa. Kuukausitasolla palkkio jää 
 parhaimmillaan noin 150 euroon ja tämäkin vain, mikäli nuori pystyy ja ehtii 
 osallistumaan kaikkiin kokouksiin. Vertailun vuoksi 150 euroa vastaa aikuisen 
 lautakuntaedustajan yhden kokouksen palkkiota. 

 Vaikka palkkiot ovat muodollisesti sidottu indeksiin, ei niihin ole vuosiin tehty 
 indeksikorotuksia. Lisäksi nuorisovaltuuston sisäiset kokoukset, kuten 
 puheenjohtajiston kokoukset koordinaattorin kanssa, jotka vastaavat aikuisten 
 valtuutettujen selostustilaisuuksia tai työryhmätapaamiset, eivät ole palkkioiden 
 piirissä. Myös puheenjohtajistolle kertyvä ylimääräinen työ jää palkkiotta ja toisin kuin 
 aikuisten valtuutettujen kohdalla, vuosipalkkiota siitä ei makseta lainkaan. 

 Tahdomme muistuttaa, että työmme ei rajoitu pelkkiin kokouksiin. Edustamme 
 Vantaan nuoria lukuisissa tapahtumissa ja tilaisuuksissa, laadimme aloitteita, 
 lausuntoja ja kannanottoja, järjestämme tapahtumia, teemme itse viestintää, 
 tapaamme sidosryhmiä ja teemme lobbaustyötä. Lisäksi koulutamme ja 
 kouluttaudumme kukkis-leireillä ja muissa tapahtumissa, jotka vastaavat 
 valtuutettujen iltakouluja ja seminaareja. Teemme myös tämän ilman päivärahoja tai 
 muita palkkiota, toisin kuin aikuiset valtuutetut. Työmme on joskus joltain osin 
 vaikeampaa, sillä meille ei olla taattu samanlaisia oikeuksia vaikuttaa, kuten 
 äänestysoikeutta. 

 Moni entinen nuorisovaltuutettu toimi  tänä päivänä keskuudessanne itse 
 valtuutettuna. He ovat osaavia, aktiivisia kansalaisia, joiden ensimmäinen kosketus 
 päätöksentekoon on ollut juuri nuorisovaltuustossa. Nuorisovaltuustotyö on vaativaa 
 ja vastuullista, eikä sitä tulisi tehdä lähes palkatta. Emme usko, että kukaan teistä 
 tekisi vastaavaa työmäärää näillä nykyisillä korvauksilla. 

 Siinä missä kaupunginvaltuutettu voi istua koko kautensa ilman ainoatakaan 
 puheenvuoroa tai aktiivista osallistumista, nuorisovaltuustossa toiminta on 
 huomattavasti velvoittavampaa. Meillä on oikeus erottaa jäseniä löyhemmin 
 perustein ja meillä on käytössä konkreettinen tehtävälista, jonka avulla seuraamme, 
 että jokainen valtuutettu hoitaa vastuunsa ja että annetut lupaukset toteutuvat. 



 Kesäkuussa voimaan tuleva palkkioiden kaksinkertaistaminen on askel oikeaan 
 suuntaan, mutta se ei ole riittävä. Korotus ei kata edes puolta kaupunginvaltuutetun 
 kokouspalkkiota. Lisäksi nuorisovaltuustoa ei kuultu eikä osallistettu viime syksyllä 
 käydyissä palkkioneuvotteluissa. Saimme niistä tiedon vasta jälkikäteen. On myös 
 tärkeää huomioida, että olemme tehneet jo viime vuonna aloitteen, jossa esitimme, 
 että nuorisovaltuuston palkkioiden tulisi olla linjassa hyvinvointialueen 
 nuorisovaltuustoon kanssa. Tätä aloitetta ei olla käsitelty kaupunginhallituksessa 
 eikä sitä olla huomioitu syksyn neuvotteluissa. 

 Vantaan nuorisovaltuusto valittiin Nuva ry:n toimesta vuonna 2023 vuoden 
 nuorisovaltuustoksi. Viime keväänä kaupunginjohtajamme Pekka Timonen hehkutti 
 MTV:n haastattelussa:  "Meillä Vantaalla on Suomen  aktiivisin nuorisovaltuusto."  Jos 
 tämä todella pitää paikkansa, sen on näyttäytyvä reiluissa kokouspalkkioissa eikä 
 vain korulauseina. 

 Tällä adressilla toivomme, että valtuustoryhmät sitoutuvat kehittämään 
 nuorisovaltuutettujen palkkioita reilummaksi.  Täten pyydämme nuorisovaltuutettujen 
 kokouspalkkioiden korottamista kunnanvaltuutettujen palkkio tasolle. 


